Приложение

к Положению об уведомлении представителя нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения работников администрации Усть-Катавского городского округа к совершению коррупционных правонарушений
Главе Усть-Катавского городского округа
от _________________________________________

(Ф.И.О., должность)

___________________________________________

   (наименование структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 9  Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я настоящим уведомляю об обращении ко мне «__»_____20__г. гражданина (гражданки) _____________
в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(перечислить в чем выражается склонение к коррупционным  правонарушениям)

________________             _________________________________________________

подпись

(расшифровка подписи)

___________________

(число, месяц, год)